
Uchwała Nr XVII/193/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 30 września 1991r. 

W sprawie oddania gruntu w wieczyste użytkowanie i budynku na własność położonego przy 

ul. Duńskiej 25 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie 

art. 4 ust. 1 art. 20 ustawy z dnia 29.04.1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu 

nieruchomości (Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991r.). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Przeznaczyć do oddania w użytkowanie wieczyste grunt położony w Szczecinie przy ul. 

Duńskiej 25 o obszarze ca 58 a wraz ze sprzedażą budynku o charakterze użytkowym 

stanowiącym własność miasta Szczecina. 

§ 2. 

Zbycie nieruchomości nastąpi w drodze przetargu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 27.05.1991r. 

Nr XIV/123/91 w sprawie: oddania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości na rzecz 

“Hospicjum”. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


